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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 24 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
19/11/2022 - 11:18 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 29.11 654 Q
2. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 29.93 601 Q
3. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 30.20 585 Q
4. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 31.07 538 Q
5. Malecka Inka 08 Olimpijczyk Kraków 31.40 521 Q
6. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 31.72 505 Q
7. Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 31.84 499 Q
8. Permus Aleksandra 06 KS SMS Wieliczka 31.95 494 Q
9. Gil Malwina 08 Nika Sport Team Kraków 32.05 490 R

10. Paulina Palmowska- Latuszek 85 Siemacha Kraków 33.62 424 R
11. Kulas Anna 07 Juvenia Wrocław 34.50 392
12. Nowak Laura 04 Korona 1919 Kraków 34.73 385
13. Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 34.77 383
14. Konieczna Antonina 08 Omega Olkusz 37.09 316

Konkurencja 24 Kobiet, 50m grzbietowy 17 lat i starsi
19/11/2022 - 11:18 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 29.93 601 Q
2. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 30.20 585 Q
3. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 31.72 505 Q
4. Paulina Palmowska- Latuszek 85 Siemacha Kraków 33.62 424 R
5. Nowak Laura 04 Korona 1919 Kraków 34.73 385
6. Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 34.77 383

Konkurencja 24 Dziewcząt, 50m grzbietowy 15 - 16 lat
19/11/2022 - 11:18 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 29.11 654 Q
2. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 31.07 538 Q
3. Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 31.84 499 Q
4. Permus Aleksandra 06 KS SMS Wieliczka 31.95 494 Q
5. Kulas Anna 07 Juvenia Wrocław 34.50 392

Konkurencja 24 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 lat
19/11/2022 - 11:18 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Malecka Inka 08 Olimpijczyk Kraków 31.40 521 Q
2. Gil Malwina 08 Nika Sport Team Kraków 32.05 490 R
3. Konieczna Antonina 08 Omega Olkusz 37.09 316
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